
’ X t.



Příloha č. 1 - Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

Krycí list nabídlíy

Název veřejné zakázky 

Spis. zn. VZMR:

Odstranění skládky pneumatik z pozemků p.č. 1893 a 
1886/1 v k.ú. Šluknov______________________________
SP3599/2019 - 508202

í

Tato veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zadávána jako veřejná zakázka malého 
rozsahu.

I. Dodavatel

r
ID Datové schránky:

-
! Sppwxrc 

"rÓ6685633'
i Statutární orgán — osoba oprávněná 
i jednat za dodavatele 
i (titul, jméno, příjmení, funkce)

Ondřej Šafrán - jednatel společnosti

; Kontaktní osoba 
i (titul, jméno, příjmení, funkce): 
: Telefon:

Ě^mail:

Ondřej Šafrán - jednatel společnosti

; Obchodní firma / název / jméno a 
i příjmení:

i SASASTAV GROUP s.r.o.
1

!

i Sídlo: i Kylešovská 2593/12, 746 01 Opava
i Právní forma:
I,......... .... i Společnost s ručením omezeným
i Telefon: i I
; E-mail: I

; • - I
______ 1

L

1.2 Další dodavatel, podává - li nabídku více dodavatelů společně 
; Obchodní firma /^název7 jméno a příjmení |
;ŠídÍo: .... í .. ....
Právní forma:
Telefon: +420

-i

i E-mail:i . . . r ---------------- - ■ ■ 1
iičoT^ i " “1
1 Spisová značka v obchodním rejstříku: i 1
I Statutární orgán - osoba oprávněná i (titul, jméno, příjmení, funkce) !
1 jednat za dodavatele: 1 (titul, jméno, příjmení, funkce) i1
1 Kontaktní osoba: 1 (titul, jméno, příjmení, funkce) ~i
i Telefon: 1 +420 1
i E-mail: i. ..i

i Cena celkem bez DPH i Samostatně DPH 21% j Cena celkem včetně DPH •
i 1.149.615,-Kčl 241.419,-KČ! 1.391.034,-Kči



III. Další kritéria hodnocení

I

IV. Seznam osob, s jejíchž pomocí dodavatel předpokládá realizací zakázky - 
pod dodavatelé_____ _______________ ______________ ______ _____ ___

|l. { Obchodní firma / název / jméno a 
! i příjmení

'TŠídlof'........ ....

II.

Právní forma:
Telefon:

■ Ě-maii:
^ Ti^b: ...... .... ....
I ^ Osoba oprávněná jednat za 
j i poddodavaíele:

--Í

-i—

_._L

„I
I (titul, jméno, příjmení, 
I funkce)

-1

I Osoby zmocněné k dalším 
' jednáním:

(titul, jméno, příjmení, 
funkce)

Poznámka: Do sloupce označeného I. dodavatel uvede konkrétní čásťčásti plnění, které 
hodlá zajistit pomocí poddodavatele. Do sloupce označeného II. dodavatel uvede 
procentní podíl poddodavatele a poměrnou finanční částku na celkovém plnění 
vztaženém k celkové nabídkové ceně.

V Opavě, dne 11.3.2019

Ondřej Šafrán - jednatel společnosti 

Titul, jméno, příjmení, funkce

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele


